
0

Ifh
a,TQ 'jssi

PREFEITURA DO

CRATO
ESTADO DO CEARÁ

'Prefeitura Muniápal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

FiSf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA, PARA RECEBIMENTO, ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DOS 
ENVELOPES CONTENDO AS "PROPOSTAS DE PREÇOS" E OS "DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" 
DOS INTERESSADOS, EM INSTRUÇÃO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 2017.06.26.1

Às 08h:Q0m.(horário local) do dia vinte do mês de Julho do ano de dois mil e 
dezessete (20/07/2017), na sala da Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal do Crato, Estado do Ceará, sito Largo Júlio Saraiva, 
S/N° - Centro, nesta cidade, reuniu-se, em sessão pública, a Equipe de Pregão 
da Prefeitura Municipal do Crato-Ce, nomeada através da portaria n°. 
0603001/2017, datada de 06 de Março de 2017, e composta pelos servidores: 
VALÉRIA DO CARMO MOURA - (Pregoeira Oficial), RUTYELL RONEY RODRIGUES - 
(Equipe de Apoio) e TÂNIA APARECIDA DOS SANTOS - (Equipe de Apoio) , onde 
compareceu o seguinte licitante: REGIANO JOSÉ ALVES, INSCRITO NO C P F S O B O  N° 
283.390.008-29, REPRESENTANTE DA EMPRESA ALUCOM LTDA EPP, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 01.628.251/0001-88, para participar da licitação acima numerada, que 
tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE EQIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO DlSRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO, 
SUPORTE, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA IN-LOCO NA 
SEDE E ZONA RURAL, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS (EXCETO PAPEL), PARA ATENDER 
O ANDAMENTO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES EXERCIDAS PELOS SERVIDORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIíPIO DO 
CRATO-CE. Após horário pré-estabelecido no instrumento convocatório, foi dada 
uma tolerância de 10(dez) minutos para chegada de possíveis interessados em 
participarem e/ou acompanharem a instrução do presente certame.-. Ultrapassados 
os 10(dez) minutos de tolerância, a Pregoeira abriu tempo, para início do 
credenciamento do representante legal da empresa licitante presente.. Após. a 
análise das documentações de credenciamento apresentadas, . foi .proclamado pela 
Pregoeira que o representante está devidamente CREDENCIADO, onde, depois - de 
proclamado o resultado do credenciamento, foi colhido . às as.sinaturas dos 
membros da Equipe de Pregão e do Representante . : no ... documento de 
Credenciamento. Deu-se, então, início a .sessão pública _ p.ara . recebimento, do 
envelope indicado sob o n°. 01, contendo as "Propostas de. Preços" da. empresa. 
Constatada a inviolabilidade do envelope, a Pregoeira procederá, 
imediatamente., à abertura da Proposta de Preços da empresa, proponente., cujo 
serão lidas e rubricadas pela Pregoeira, sua Equipe de.: Apoio e . pelo 
representante legal credenciado. Após constatar a . conformidade. .da.. proposta 
com os requisitos do edital, a Pregoeira proclamou que a, oferta . esta 
aceitável, uma vez que a mesma atendeu aos requisitos, : .especificações 
técnicas e exigências do instrumento convocatório,, e., . ainda., ...apresentou 
preços compatíveis com os valores de mercado e com a estimativa .feita, pela 
Prefeitura Municipal do ,Crato-Ce. Teve início, então, a etapa . competitiva, 
com ofertas, lances verbais de Preços e . negociações. direta.s com o 
representante legal credenciado da empresa proponente, de . modo. que, a 
proposta de preços apresentada será julgada pelo critério objetivo de Menor 
Preço por Lote, conforme edital, sendo:

(VERIFICAR PROPOSTA INICIAL E EVOLUÇÃO DOS LANCES, CONFORME MAPA DE APURAÇÃO 
DE LANCES VERBAIS E NEGOCIAÇÃO ABAIXO):

JÚ

E l  Largo Júlio Saraiva, S/Nls - Centro -Crato/CE. - CNPJ — 07.587.975/0001-07 
g  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5)gmail.com



1 • .»OHE i> 

•• '•
PREFEITURA DO

CRATO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

CLASSIFICAÇÃO DA 
PROPOSTA EMPRESA(S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL VAIiOR FINAL NEGOCIADO

1° ALUCOM LTDA EPP R$ 802.404,00 R$ 581.292,00

OBS. : Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa ALUCOM LTDA EPP, 
INSCRITA NO CNP J SOB 0 N° 01.62 8.2 51/0001-8 8, onde, de imediato, foi 
solicitado do representante legal da empresa proponente vencedora do Lote
o seu envelope indicado sob o n°. 02, contendo a "Documentação de 
Habilitação" da empresa proponente. Constatada a inviolabilidade- do 
envelope, a Pregoeira procederá, ' imediatamente, à abertura da 
Documentação de Habilitação da empresa proponente vencedora do Certame, 
cujo será lida e rubricada pela Pregoeira' e sua Equipe de : Apoio. Após 
constatar a conformidade da Documentação de. Habilitação com os requisitos 
do edital, foi constatado que o mesmo atendeu de forma satisfatória as 
exigências do instrumento convocatório, no que diz respeito à habilitação 
jurídica, qualificação econômico-financeira, regularidade fiscal, 
qualificação técnica e demais documentos necessários para habilitação, 
sendo proclamado pela Pregoeira que a empresa proponente vencedora do 
Lote esta devidamente HABILITADA.
Ao final da sessão - pública, e, proclamado - o resultado acima, : foi 
concedida a palavra aos representantes"legais credenciados das' empresas 
presentes, onde- não houve registrq de quaisquer impugnações em f a ç e  dos 
resultados que foram proclamados pela Pregoeira, tan-ta - .na -fase de 
abertura da proposta de preços como posterior fase de lances -verbais e 
negociações, quanto, da abertura da documentação de;habilitação da empresa 
proponente vencedora- do certame, declarando ainda o senhor REGIANO, JOSÉ 
ALVES, INSCRITO NO CPF SOB O N° 283.390.008-29, REPRESENTANTE-, DA- .-EMPRESA 
ALUCOM LT-DA EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 01. 628.251/000'. -88, que 
renuncia ao direito de recurso administrativo previsto no Art.4°,. Inciso 
XVIII da Lei Federal 10.520, de 17 de Julho de 2002, uma vez que esta -de 
acordo e ratifica todos os atos da Pregoeira e os respectivos resultados 
proclamados. Logo em seguida, tendo em vista os -resultados - acima,, os 
autos do presente processo licitatório será encaminhado a Autoridade 
Competente, para apreciação e análise para fins de Homologação.- Nada mais 
havendo a tratar, Eu, Valéria do Carmo Moura, lavrei- os termos da 
presente ata circunstanciada, que depois de lida e aprovada por todos os 
presentes a sessão, será assinada- pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos 
representantes legais devidamente credenciados das empresas presentes, 
onde foi disponibilizada para os representantes legais credenciados uma 
cópia na integra da presente ata. Deu-se então, por encerrada, a presente 
sessão pública, às 09h:00m.(horário local).

EMPRESA REPRESENTANTE CREDENCIADO

• ALUCOM LTDA EPP
l“il, A, A _ - I /A '-\y' v ̂ V' .

CNPJ: 01.628.251/0001-88 REGIANO JOSE ALVES 
Procurador 

CPF: 283.390.008-29-

___________________ f t  • . •
B I Largo Júlio Saraiva, S/I\is - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 

g  (88) 3521-9600-E-m ail: licitacratofSgmail.com



î PREFEITURA DO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Muniápal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE - PORTARIA N°. 0603001/2017 

NOME ASSINATURA CARGO

VALERIA DO CARMO MOURA

. J j .  _ _ Ê fi ~ i i  _ _ _ -írflí

PREGOEIRJl

RUTYELL RONEY RODRIGUES

T
V J.^ x/jíú

í"J

TANIA APARECIDA DOS SANTOS

EQUIPE D 
APOIO

EQUIPE/ DE 
APOIO

H  Largo Júlio Saraiva, S/Ns - Centro-Crato/CE. - CNPJ -07.587.975/0001-07 
3  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5>gmail.com



o B L U c a m c a m B r
soluções em impressão

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.26.1 ík
À Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crato-CE,

RAZÃO SOCIAL: ALUCOM LTDA- EPP
CNPJ: 01.628.251/0001-88 INSC. ESTADUAL: 06.984.257-4 INSC. MUNICIPAL: 134172-3 
ENDEREÇO: Rua Riachuelo, 40 -  Papicu /Fortaleza-CE -  CEP: 60.175-205 
BANCO: do Brasil AGÊNCIA : 1369-2 N.° DA CONTA: 105395-7 
FONE/FAX: (85) 3262.3191 / e-maii: alucomfortaleza@gmail.com

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO, SUPORTE, 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA IN-LOCO NA SEDE E ZONA 
RURAL, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS (EXCETO PAPEL), PARA ATENDER O ANDAMENTO 
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES EXERCIDAS 
PELOS SERVIDORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE, tudo conforme 
especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

LOTE ÚNICO

Item Especificação Unid Quant.
Equip.

Quant. 
Serviços 

(12 Meses)
(R$) Unit. (R$) Total

01

Impressora MF-1 Multifuncional 
Colorida- Especificação Mínima: 
Tamanho máximo do papel: 8.5" x 44" 
resolução da impressão mínimo: 5760 x 
1440 dpi velocidade de impressão modo 
rápido preto mínimo: 26ppm (páginas por 
minuto) velocidade de impressão modo 
rápido colorido mínimo: i3ppm (páginas por 
minuto) bandeja de entrada de papel 
mínimo 50 folhas. Interface padrão: usb e 
wifi. Compatibilidade Windows MAC. 
Equipada com sistema de alimentação 
continua de tinta bulklnk com capacidade 
para armazenamento iOOmi para cada cor 
com fornecimento de uma recarga completa 
por mês.

Mês 24 288 115,00 33.120,00

02

Impressora MF-2 Multifuncional 
Monocromática Laser PP- 
Especificação Mínima: Mínima 1.200 x 
600dpi, velocidade de impressão modo 
rápido preto: mínimo 20ppm (páginas por 
minuto). Bandeja de entrada de papel 
mínimo: 250 folhas. Bandeja de saída de 
papel: 100 folhas, ciclo mensal: 8000 
páginas tamanho do papel: carta, a4, b5 
(iso/jis), a5, a5 (borda longa), b6 (iso), a6, 
executivo, folio e ofício resolução do

Mês 22 264 150,00 39.600,00

ALUCOi' i ;>J: 01.628.251/0001-88
Endereço; Rua Riachuelo, n° 40 - Papicu - CEP: 60.175-205 Forta

Fone: (85) 3262,3191/ 98814.6081. e-mail: aiucomfortaIeza@gmail.com - site: www.aiucom.com.br



I

soluções em impressão

scanner mínimo 600x2400dpi, Interface e 
conectividade usb 2.0 compatibilidade: 
Windows® 7, Windows® Vista, Windows® 
XP, Windows® XP X64. Estimativa de 
paginas impressa por mês por impressora: 
de 01 (um) a 3.000 (três mil).

■ M éL

03

Impressora MF-3 Multifuncional Laser 
Monocromática MP- Especificação 
Mínima: Tamanho máximo do papel: ofício 
(21.6 x 35,6 cm) velocidade de impressão 
mínimo 30ppm (página por minuto). 
Resolução: mínimo 1 200 x 1.200 dpi de 
resolução. Capacidade de impressão duplex: 
automático, bandeja de entrada de papel 
250 folhas bandeja de saída de papel 
mínimo: 100 folhas. Alimentador automático 
de documentos (ardf): mínimo 50 folhas. 
Interface padrão usb 2.0 e ethernet fax: 20 Mês 
números de discagem com um toque, 200 
discagens rápidas, internet, fax sem papel 
resolução de cópia mínimo até 600 x 600 
dpi de resolução redução/ampliação das 
cópias mínimo 50%/400%, Resolução do 
scanner mínimo: até 1200 x 1200 dpi. 
Compatibilidade Windows®, Windows/Mac.
Com o fornecimento de insumos e 
consumíveis exceto papei. Estimativa de 
paginas impressa por mês por impressora: 
de 01 (um) a 5.000 (cinco mil).

64 768 250,00 192.000,00

04

05

DU-1 Duplicador- Especificação Mínimaj
Tamanho da impressão: máximo 210 x 355; 
mm, velocidade de impressão: 90 fprr 
gramaturas 35,0 a 127,9 g/m2, resoluçãc 

: (mínimo) até 300x300 dpi, impressão ;
: cores. Estimativa de paginas impressa poi 
; mês por impressora: de 01 (um) a 25.00C 
i (vinte e cinco mil).

i Impressora L-l - Impressora Laser 
; Colorida -  Especificação Mínima:
; Velocidade de impressão mínima: 15 ppm. 
Qualidade de impressão colorida até 600 x 
2400dpi. Conectividade, padrão: wireless 
802.11b/g/h. USB 2.0 de alta velocidade. 
Memória 64mb, compatibilidade: Windows e 
Mac. Com o fornecimento de insumos e 
consumíveis exceto papel. Estimativa de 
paginas impressa por mês por impressora: 
de 01 (um) a 1,000 (um mil).

Mês 24 1.000,00 24.000,00

Mês 24 400,00 9.600,00

06

Impressora MF-4 Multifuncional Jato 
de Tinta Colorida (A3)- Especificação 
Mínima: Tamanhos de impressão 
(min/máx) A6 até A3, interface de rede 
integrada usb, ethernet (cabo) e wireless 
(802.11 b/g/h). Velocidade de impressão 
modo rápido preto até 35ppm (página por

Mês 36 140,00 5.040,00

ALUCOlí - V U - E P  • ; . ’3: 01.628.251/0001-88
Endereço: Rua Riachuelo, n° 40 - Papicu - CEP: 60.175-205 Fortaleza/CE

Fone: (85) 3262.3191/ 98814.6081. e-maíli alucomfortaIeza@gmaiI.com - site: www.aiucom.com.br



R L u n n m n n m B r
soluções em impressão

minuto). Velocidade de impressão modo 
rápido colorido: até 27ppm (página por 
minuto) resolução da impressão até 6000 x 
1200dpi. ADF: 35 páginas, compatibilidade: 
Windows. Interface spictbridge (impressão 
direta de maquinas de fotográfica), 
ethernet, wireless (802 11 b/g/h), usb, 
direct, alta velocidade usb2). Estimativa de 
paginas impressas por mês por impressora: 
de 01 (um) a 200 (duzentos).

!

■ — — z l .. , ;

07

Computador -  Especificação Mínima:
Processador Intel® Core™ 13-7100 3.90ghz, 
memória 4gb, hd 500gb, gravador de 
cd/dvd, ieitor de cartão de memória, placa 
de vídeo integrada, placa de som integrada, 
placa de rede wireless 802.11 b/g/n, 
sistema operacional: Windows 10 em 
português, monitor 18,5" hd, teclado 
português-brasil, mouse óptico, regulador 
de tensão l.OOOw bivolt. cor do gabinete, 
monitor, mouse e teciado: preto.

Mês 61 732 170,00 124.440,00

08

Computador- Especificação Mínima:
Processador Intel® Core™ 15-7500 3,40ghz 
(3.80ghz turbo), memória 8gb, hd ltb, 
gravador de cd/dvd, leitor de cartão de 
memória, placa de vídeo integrada, placa de 
som integrada, placa de rede wireless 
802.11 b/g/n, sistema operacional Windows 
10 em português, monitor 21,5" fullhd, 
teciado português-brasil, mouse óptico, 
regulador de tensão l.OOOw bi volt. Cor do 
gabinete, monitor, mouse e teclado: preto

Mês 29 348 190,00 66.120,00

09

Notebook- Especificação Mínima:
Processador Intel® Core™ I5-7200u2.50ghz 
(3.10ghz turbo), memória 8gb, hd ltb, leitor 
de cartão de memória, conexão hdmi, placa 
de vídeo integrada, placa de som integrada, 
piaca de rede wireless 802.11 b/g/n, 
sistema operacional Windows 10 em 
português, tela Led 15,6" widescreen, 
teciado português-brasil e touchpad 
integrados, bateria recarregável, fonte bi 
volt.

Mês 29 348 225,00 78.300,00

10

Data Show- Especificação Mínima:
Brilho/Lúmens 2200 ansi lumens, resolução 
nat svga (800x600), controle remoto 
seleção entrada, power, aspecto de 
imagem, modo de cor, volume, e-zoom, a/v 
mute, freeze, menu, help, auto , pg up / pg 
down, esc e enter, nivel de ruido 35db (alta 
luminosidade), 28 db (baixa luminosidade), 
correção de trapézio automática vertical.O- 
11 graus , manual vertical ,= 30 graus, 
conjunto de controle de códigos 
tecnológicos led: lâmpada tipol70 w uhe.

Mês 4 48 189,00 9.072,00

ALUCO - EPP - CNPJ; 01,628.251/0001-88
Endereço; Rua Riachuelo, n° 40 - Papicu - CEP; 60.175-205 Fortaleza/CE

Fone: (85) 3262.3191/ 98814.6081. e-maii; alucomfortaleza@gmail.com - site; www.alucom.com.br



C\ fíLucamcam-Br
soluções em impressão

3000 ii(alto brilho), 4000 (baixo brilho), tv 
compatível ntsc/ntsc4. 43/pal/m-pal/n- 
pal/pal 60/ secam / 480i, 480p, hdtv: 720p, 
1080i, Reprodução de cores 24 bit, 16.7 
milhões de cores, cartão de som i watt, 
distância da projeção 0,88 mts a 10,49 mts. 
Características físicas ancho: 24.5 em 
profundidade: 32.7cm alto: 9.2 cm peso 2.8 
kg. requerimentos elétricos voltagem: 100- 
127 v, freqüência: 50-60hz/ 0,5hz, consumo 
13.90w padrão isso 10561 (conforme a 
energy star). Condições ambientais: 
temperatura de operação: 5°c a 35° c (41° f 
95°f).

Valor Global da Proposta: R$ 581.292,00 -  Quinhentos e oitenta e um mil 
duzentos e noventa e dois reais.
Prazo máximo para início da execução dos serviços: será de 05(cinco) dias, após o 
recebimento da Ordem de Compras/Serviços.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais 
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá com todas as obrigações 
contidas no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

Fortaleza -  CE, 20 de Julho de 2017.

I (/ 1
Regiano Jose Afves 

CPF n°. 283.390.008-29 
RG n° 2001010297021 SSP/CE 

Analista de Licitação

' & Q .

ALUCOi *P - CNPJ: 01.628.251/0001-88
Endereço: Rua Riachueio, n° 40 - Papícu - CEP: 60.175-205 Fortaleza/CE

Fone; (85) 3262.3191/ 98814.6081. e-maíl: alucomfortaleza@gmaiI.com - síte: www.alucom.com.br



ESTADO DO CEARÁ
'Prefeitura Muniápal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

PREFEITURA DO &&&
n s v J k t L .  %Hi

?i CRATO

TERMO DE ADJUDICAÇAO
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° . PP - 2017.06.26.1 - Diversas 
Secretarias do Município de Crato-CE;

OBJETO: para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO DISTRIBUIÇÃO E 
INSTALAÇÃO, SUPORTE, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA IN-LOCO NA SEDE E ZONA RURAL, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E 
INSUMOS (EXCETO PAPEL), PARA ATENDER O ANDAMENTO DOS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVO, BEM COMO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES EXERCIDAS 
PELOS SERVIDORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO- 
CE.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise 
e julgamento das "Propostas de Preços" e "Documentação de 
Habilitação" no dia 20 de Julho de 2017 ás 08h00min.

CONSIDERANDO QUE, após a declaração dos vencedores do certame, a 
falta de manifestação, imediata e motivada do(-s). .licitante- (s.) , 
manifestação esta que deverá ser consignada na ata.", da. sessão, 
importará a decadência do direito de recurso prescrito . no . Art. 
4o, inciso XVIII da Lei Federal N°. 10.520, de .1.7 de Julho, de 
2002,' ficando, assim a autoridade competente:, autorizada ...a 
adjudicar o objeto licitado ao(s). licitante(s) vencedor (es).

RAZÃO SOCIAL: ALUCOM LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o N°. 
01.628.251/0001-88, sediada à Rua. Riachuelo, ..4.0, Papicu,
Fortaleza - CE. . • .. -.-
REPRESENTANTE LEGAL: REGIANO JOSÉ ALVES, portador, do CPF sob n°.
283.390.008-29.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE, d. v.-- -U : ■_

LOTE ÚNICO: R$ 581.292,00(quinhentos e oitenta e um mil e duzentos e 
noventa e dois reais);

=AD JUDICATARI0=

' ;

Ei Largo Júlio Saraiva, S/N° - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
@ f88~) 3521-9600 -  E-maíl: liatacrato@pmaiI.com



< p  
. ; CRATO* *

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe 
os autos do processo administrativo de licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL N ° . PP - 2017.06.26.1, por intermédio de sua gestora 
abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADJUDICAR o objeto 
licitado ao adjudicatário supracitado, conforme valores, e ainda, nos 
moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritas fosse.

Crato/CE, 2C de Julho de 2.017-

- - -VALERIA' DO CARMO MOURA ' 
Pregoeira do Município de Crato/CE

El Largo Júlio Saraiva, S/N° - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07


